
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский садобщеразвивающего вида N•. 114 «Аленький цветочек»

350089, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

проспект Чекистов, 26/3, тел./факс (861) 992 20 71,

E-mail: detsadl 14@kubannet.ru

09.01.2025 г.

ПРИКАЗ

№ 13-од

«О назначении ответственного за ведение АИС «Сетевой город», АИС «Навигатор»

заведение и размещение на официальном wеЬ-сайте информационного pecypca

МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»

Во исполнение Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012№

273-ФЗ, Приказа Федеральной службы по надзорув сфере образования и науки№ 1493 от

04.08.2023 «Об утверждение Требованийк структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

предоставления информации, приказа департамента образования муниципального

образования город Краснодар№ 1650 от 30.08.2024г «Об угверждении Положенияо сайте

образовательной организации муниципального образования город Краснодар».

приказываю:

1.Возложить ответственность на Маевскую О.Е., педагога-психолога, за ведение wеЬ-

сайта и телеграмм канала МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»,а также

своевременную публикацию информации, согласно Положениюв сети Интернет.

Председатель редколлегии — Маевская О.Е.

Члены редколлегии: педагогический состав МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад

№ 114»: Сорока И.А., Богатчук Е.О., Назарова Е.И.

2. Ответственность заведение АИС «Сетевой город» возложить на

делопроизводителя Сорока И.А.

3. Ответственность заведение АИС «Навигатор» возложить на старшего

воспитателя Назарову Е.И.

3.Контроль заисполнением настоящего приказа оставляю засобой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Маевская О.Е.

Сорока И.А

Богатчук Е.О.

Назарова Е.И.

Сальникова С.В.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 114 «Аленький цветочек» 

350089, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,  

проспект Чекистов, 26/3,  тел./факс  (861) 992 20 71,  

E-mail: detsad114@kubannet.ru  

 

 

П Р И К А З 

 

 09.01.2025 г.                                                                                                                № 13-од 

 

 

«О назначении ответственного за ведение АИС «Сетевой город», АИС «Навигатор» 

за ведение и размещение на официальном web-сайте информационного ресурса 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

 

Во исполнение Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012 № 

273-ФЗ, Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 1493 от 

04.08.2023 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации, приказа департамента образования муниципального 

образования город Краснодар № 1650 от 30.08.2024г  «Об утверждении Положения о сайте 

образовательной организации муниципального образования город Краснодар». 

       

   приказываю: 

 

          1.Возложить ответственность на Маевскую О.Е., педагога-психолога, за ведение web-

сайта и телеграмм канала МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114», а также 

своевременную публикацию информации, согласно Положению в сети Интернет. 

Председатель редколлегии – Маевская О.Е. 

Члены редколлегии: педагогический состав МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 114»: Сорока И.А., Богатчук Е.О., Назарова Е.И. 

2. Ответственность за ведение АИС «Сетевой город» возложить на 

делопроизводителя Сорока И.А. 

3. Ответственность за ведение АИС «Навигатор» возложить на старшего 

воспитателя Назарову Е.И.  

           3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий                                                                                                        Сальникова С.В. 

        

 

С приказом ознакомлены: 

 

Маевская О.Е.________________ 

Сорока И.А__________________ 

Богатчук Е.О.________________ 

Назарова Е.И.________________ 


		2025-01-16T16:19:06+0300
	Сальникова Светлана Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




